

3 soverom Villa til salgs i Villamartin, Alicante

269.900€



Enestående eiendom i Monte-Zenia. Denne villaen ligger i et veldig ganske og fint område på åsene i La Zenia. Villaen har tre soverom, to bad, stue, uavhengig kjøkken, tomt på 300 kvm, privat basseng og terrasser.

La Zenia er et populært turistmål som ligger på Costa Blanca i den sørøstlige regionen i Spania. Det ligger spesielt i kommunen Orihuela i provinsen Alicante, som er en del av Valencia-regionen. La Zenia er kjent for sine vakre middelhavstrender, behagelige klima og pulserende turistscene.

Viktige funksjoner og attraksjoner i La Zenia inkluderer: Strender: La Zenia

er kjent for sine uberørte sandstrender, spesielt Playa de La Zenia. Både turister og lokalbefolkningen strømmer til disse strendene for å nyte solen og havet.

La Zenia Boulevard: Dette er et av de største kjøpesentrene i provinsen Alicante. Den har et bredt utvalg av butikker, restauranter, underholdningsalternativer og et ukentlig marked. Det er et populært sted for både shopping og fritid.

Golf: Området er også hjemsted for flere golfbaner, noe som gjør det til et populært reisemål for golfentusiaster.

Baner som Villamartin Golf Club og Real Club de Golf Campoamor tilbyr vakre omgivelser for golf.

Uteliv: La Zenia har et pulserende natteliv med barer og klubber som faller i et variert utvalg av smaker. Det er et livlig sted å nyte kveldene og sosialisere med både lokalbefolkningen og turister.

Mat: Regionen tilbyr en rekke spisemuligheter, inkludert tradisjonell spansk mat og internasjonale retter. Sjømat er et vanlig trekk på grunn av sin kystnære beliggenhet.

Vannsport: Besøkende kan delta i ulike vannsportsaktiviteter som snorkling, dykking og jetski langs kysten.

Naturlig skjønnhet: La Zenia ligger i en pittoresk region i Spania med naturskjønne kystområder og nærliggende naturparker, og gir muligheter for fotturer og utforsking.

Fiestas: Som mange spanske byer feirer La Zenia ulike festivaler og fiestas gjennom året, ofte med tradisjonell musikk

🛏 3 soverom

🚿 2 bad

🏠 110m² Bygg størrelse

➕ 300m² Tomtestørrelse

☑ Svømmebasseng